



026-344 30691

نشانی: کرج - بلوار جمهوری شمالی  
بعد از پل شهدای روحانی - نبش بعثت ۶

### ابزار های ضروری

بازرگانی سیمارخ با ارائه ابزار های متنوع و جدید و بروز مانند انواع قلم، کاتر، نیپر، پوشر ها و ... همچنین تمامی لوازم ضروری صفر تا صد کاشت ناخن میتواند به شما عزیزان در صرفه جویی در زمان و انتخابی مناسب یاری برساند تا همیشه مانیکور و پدیکور عالی و متفاوتی را تجربه کنید.

### انواع لوازم برقی در خصوص کاشت ناخن

بازرگانی سیمارخ پاسارگاد، بسته به نیاز مشتریان خود بهترین دستگاه های سوهان برقی از برند های STRONGT، MARRATHON، NAIL DRILL و NAIL MASTER و دستگاه های LED و UV با توان های مختلف به صورت دو دست، تک دست انگشتی، چراغ قوه ای و انواع ایر براش ها جهت بیبی بومر ناخن را مستقیم وارد کرده و بدون واسطه و با کیفیت بالا با حداقل قیمت در اختیار ناخن کاران عزیز قرار می دهد.

### خدمات ما:

شرکت بازرگانی سیمارخ پاسارگاد، به همراه تیم آگاه و با تجربه خود که برای مشاوره و پاسخگویی به نیاز های شما عزیزان تعلیم دیده اند، مفتخر است که در ابتدای تصمیم به خرید شما و در حین خرید شما و حتی بعد از خرید شما در کنار شما باشد تا بهترین محصول را مطابق نیاز شما در اختیارتان قرار دهد. ما اینجا هستیم تا به شما بهترین مشاوره را بدهیم که در نهایت بهترین خرید را داشته باشید.

بازرگانی سیمارخ یک ماه گارانتی برای تمام حصولات خود ارائه می دهد تا مشتریان ما با خیال راحت خرید کنند. هدف ما ارائه بهترین تجربه ممکن برای مشتری است و خدمات ما برای حمایت از این هدف طراحی شده است. چه در صنعت ناخن تازه کار باشید، و چه یک حرفه ای با تجربه، سیمارخ اینجاست تا پشتیبانی منابع مورد نیاز برای موفقیت در را اختیار شما قرار دهد.

### معرفی:

بازرگانی سیمارخ در حیطه کاری خود پیشرو بوده و در راستای نوآوری در کاشت ناخن با قرار دادن محصولات جدید و با کیفیت و تکنولوژی به روز دنیا برای ناخنکاران گرمای و علاقه مندان به آموزش و هنر جویان در این زمینه برای دست آوردن ناخنی زیبا و متفاوت یاری می رساند. محصولات سیمارخ با کیفیت بالا تضمینی ماندگار برای آراستگی است.

### برند های ما

برند اصلی ما لاک ژل P&P ۱۵میل است که طیف وسیعی از رنگ های لاک ژل منحصر به فرد را شامل میشود. ما در برند P&P، کیفیت را در اولویت قرار داده و با قیمت رقابتی عرضه میکنیم. سال ها تجربه ما در صنعت ناخن به ما این امکان را داده است که مواد و لوازم درجه یکی را تولید کنیم که نیاز های ناخنکاران حرفه ۷ را برآورده میکند.

دومین برندی که در سبد فروش ما قرار دارد، برند گراف است که در اوایل کار خود با انواع قلم های کاشت و طراحی شناخته می شد. این لاک ژل ۱۵ میل با طیف رنگی متنوع، متشکل از آیس ژل، دیسکو ژل و کلی تاپ های خاص است که برای ایجاد طرح های منحصر به فرد و خیره کننده مورد استقبال ناخن کاران عزیز قرار گرفته است. همچنین برند GRAPH تنوع فراوانی در خصوص پلی ژل و بیلدر ژل دارد که این برند را نسبت به سایر برند ها متمایز میکند. همانطور که میدانید، گراف در کنار لاک ژل، همچنین انواع قلم اشکی کاشت، قلم سر تخت کاشت، قلم طراحی، قلم زبان گربه ای و... با موی سمور اصلی را در اختیار ناخن کاران حرفه ای قرار میدهد.

برند nbi یکی دیگر از برند های لاک ژل موجود در سبد فروش شرکت است که طیف کاملی از رنگها و لاک ژل های رنگی را برای انتخاب ارائه می دهد. این برند مناسب افرادی است که بودجه و قیمت برایشان مهم است اما نمیخواهند کیفیت محصول ناخن خود را به خطر بیندازند با nbi میتوانید به انواع رنگ های مد روز و کلاسیک ناخن دسترسی داشته باشید و همچنین با پودر و لیکوید و کلی محصول جانبی دیگر به شما این امکان را میدهد که به تمام نیاز های مشتریان خود پاسخ دهید.

برند ۱۵ میل CAILI یکی دیگر از برند های لاک ژل ماست که با مجموع رنگ های پلی ژل، بیلدر ژل و رابر لمینت خود به ۴۰۹ طیف رنگی می رسد.

که بیشترین طیف رنگی را در بین برند های موجود در بازار های ایران را به خود اختصاص داده و این موضوع در کنار کیفیت بالا، جایگاه ویژه ای برای این محصول در سبد ناخن کاران فراهم کرده است.

برند لاک ژل ۱۵ میل RONIKI پر قدرت ترین محصول شرکت می باشد که به سفارش کشور روسیه تولید گردیده، و ما تنها نماینده فروش این محصول هستیم، این لاک ژل با ۱۷۰ طیف رنگی و با یک بسته بندی و کیفیت منحصر به فرد، توانسته که نیاز ناخنکاران حرفه ای را برآورده و نظر آنها را به خود جلب نماید.

برند لاک ژل MIIA با مرغوب ترین مواد اولیه ساخته شده است و از پیگمنت بالایی برخوردار است و به علت غلظت بالا و کاور ۸۰ درصدی خود میتواند با یک مرحله زدن، رضایت شما را به خود جلب نماید.

برند DREAM RED یک برند به صرفه است که طیف کاملی از رنگ ها را برای انتخاب ارائه می دهد. این برند مناسب افرادی است که بودجه و قیمت برایشان از اهمیت بالایی برخوردار است اما نمیخواهند کیفیت محصولات ناخن خود را به خطر بیندازند.

برند دیگری که در سبد فروش ما قرار گرفته، برند SALON است که از محبوبیت خاصی در بین ناخن کاران برخوردار است. به دلیل دارا بودن از انواع تاپ کات های عالی در ظروف ۳۰ میل و همچنین لوازم جانبی از جمله انواع تیپ های کاشت ناخن و ... در ایران شهرت بسیاری پیدا کرده است.

و در آخر برند های اقتصادی شرکت متشکل از برند های ۱۵ میل اوتی و ۱۲ میل کاوا که تولید داخل کشور بوده و با طیف بالای رنگی و قیمت بسیار پایین، حجم وسیعی از بازار را بدست گرفته و توانسته اند، نظر شما ناخن کاران گرمای را جلب نمایند.

### محصولات شرکت سیمارخ پاسارگاد

بازرگانی سیمارخ پاسارگاد، با اولویت قراردادن سلامت در کنار زیبایی دستان شما عزیزان، طیف گسترده ای از محصولات تخصصی کاشت ناخن را با کیفیت و تنوع در اختیار شما زیبا دوستان قرار می دهد. این محصولات شامل موارد ذیل می باشد:

### انواع لاک ژل ها با برند های مطرح دنیا:

لاک ژل در طیف گسترده ای از رنگ های جذاب موجود است که یک پوشش بادوام و براق را ارائه میدهد که تا دو هفته هیچ خرابی از بابت کیفیت محصول نخواهد داشت. این فرمولاسیون فاقد مواد مضر است و میتواند جلوی هرگونه حساسیت پوستی را گرفته و از بیماری های ناخن جلوگیری نماید.

### انواع بیس کات ها:

بیس کات به عنوان پایه ای برای بهبود چسبندگی و ماندگاری لاک ژل طراحی شده است.

### انواع تاپ کات ها:

لایه تاپ کات آخرین لایه کاشت ناخن است که به ناخن های شما ظاهری براق و مات و جلوه های جذاب می بخشد. یک لایه محافظ اضافی و تضمین کننده عمر طولانی ناخن های شما. همچنین این محصول بدون مواد مضر است.

### انواع رابر بیس ها:

رابر بیس یک پوشش پایه انعطاف پذیر و با دوام است که میتواند به ترمیم ناخن های آسیب دیده و جلوگیری از شکستگی کمک کند. همچنین این محصول نیز فاقد مواد مضر بوده و گزینه ای امن و سالم تر برای ناخن های شماست.

### انواع گلیتر ژل ها:

گلیتر ژل، نوعی لاک ژل است که به ناخن های شما درخشندگی خاصی می بخشد. این محصول در طیف وسیعی از رنگ های با زرق و برق بسیار موجود است که به شما امکان ایجاد افکت ها و طرح های مختلف را میدهد. همچنین فاقد مواد مضر است و موجب حفظ سلامت و ایمنی دستان شما می شود.

### انواع بیلدر ژل و پلی ژل ها:

ژل سازنده ما نوعی ژل UV/LED است که برای ایجاد اکستنشن ناخن ضخیم تر و قوی تر استفاده میشود. در پرده های رنگی مختلف موجود است و میتوان آنرا به تنهایی یا در ترکیب با سایر محصولات ناخن مانند لاک ژل استفاده کرد.

